DE DEDETIZAÇÃO LTDA.. 
03. Espécie: Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo. 
04.Objeto: Prorrogar por 12 (doze) meses o Contrato nº 27/2013. 
05. Prazo: 12 (doze) meses.  
06. Valor Global: R$ 17.400,00 (dezesete mil e quatrocentos reais); 
07. Valor Mensal: R$ 1.450,00 (um mil quatrocentos e cinquenta reais); 
08.Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho: 01.122.0056.2466.0001;  
Natureza da Despesa: 33903916;  Fonte de Recursos: 100; 
09. Empenho:. n.º2017NE 01239, de 12/09/2017 no valor de R$ 4.350,00 
(quatro mil, trezentos e cinquenta reais) referente aos meses de outubro 
,novembro e dezembro, ficando o remanescente de R$ 13.050,00 (treze mil 
e cinquanta reais) para ser pago no exercício seguinte, refernte aos meses 
de janeiro a setembro.  

Manaus, 29 de setembro de 2017.